Bosch Professional Geradschleifer GGS 28 LP
291,30 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• PROtection-Schalter erhöht den Anwenderschutz
• Lange, schlanke Schleifspindel
• Leistungsstarker 500-Watt-Motor mit Sanftanlauf
Produktinformationen:
Perfekte Handhabung mit PROtection-Schalter für
anspruchsvolle Aufgaben aus der Geradeschleifer-Klasse
Der kabelgebundene GGS 28 LP Professional von Bosch mit
PROtection-Schalter aus der Geradschleifer-Klasse gewährleistet
optimale Handhabung für anspruchsvolle Arbeiten.
Der Schleifer bietet außerdem Drehzahlvorwahl und eine lange,
schlanke Schleifspindel für vielfältige Schleifanwendungen,
selbst an engen Stellen.
Darüber hinaus sorgt der leistungsstarke 500-Watt-Motor mit
Sanftanlauf auch bei anspruchsvollen Schleifarbeiten für
schnellen Arbeitsfortschritt.
Das Elektrowerkzeug wurde zum Schleifen von Metall
konzipiert.
Ausstattung und Anwendung
Der GGS 28 LP Professional verfügt auch über eine direkte
Motorkühlung.
Weitere Vorteile
    -
PROtection-Schalter erhöht den Anwenderschutz
    -
Eine lange, schlanke Schleifspindel ermöglicht auch an engen
Stellen flexibles Schleifen
    -
Schneller Arbeitsfortschritt bei anspruchsvollen Schleifarbeiten
dank leistungsstarkem 500-Watt-Motor mit Sanftanlauf
Funktionen und Hauptmerkmale
Technische Daten:
Leerlaufdrehzahl, bis zu: 30000 min-1
Leerlaufdrehzahl: 30000 min-1
Werkzeugaufnahme: Spannzangen bis 8 mm Ø
Nenneingangsleistung: 500 W
Abgabeleistung: 280 W
Spindelhals-Ø: 38 mm
Gewicht: 1.7 kg
Werkzeugabmessungen (Länge): 383 mm
Werkzeugabmessungen (Höhe): 75 mm
max. Spannzangen-Ø: 8 mm
max. Schleifkörper-Ø: 40 mm
Schlüsselfläche Spannmutter: 19 mm²
Schlüsselfläche Schleifspindel: 13 mm²
Schalter: PROtection Switch
Schwingungsemissionswert ah
[Oberflächenschleifen bis Ø25]: 6.0 m/s²
Unsicherheit K [Oberflächenschleifen bis
Ø25]: 1.5 m/s²
Schwingungsemissionswert ah
[Oberflächenschleifen bis Ø50]: 20.0 m/s²
Unsicherheit K [Oberflächenschleifen bis
Ø50]: 1.5 m/s²
Verpackungsabmessungen (Breite): 155 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 500 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 105 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 155 x 500 x 105 mm
Spannung, elektrisch: 230 V
Lieferumfang
1x Geradschleifer GGS 28 LP
1x Einmaulschlüssel 13 mm (3607950025)
1x Einmaulschlüssel 19 mm (3607950024)
1x Spannzange mit Spannmutter 6 mm
(2608570137)
Artikelnummer: B0601225000 Stand: 05.05.2024 - 03:42:29 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!